
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση μεταταχθέντων υπαλλήλων στο 
Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης στο πλαί-
σιο του Β’ κύκλου κινητικότητας 2022 στους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

2 Αντιστοίχιση κλάδων/ειδικοτήτων συγκεκριμένων 
θέσεων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Αβδήρων με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και ειδικότητες 
ύστερα από την έκδοση ατομικών πράξεων διο-
ρισμού ή πρόσληψης του προσωπικού αυτού σε 
θέσεις κλάδου ή και ειδικότητας σύμφωνα με το 
προϊσχύον πλαίσιο οι οποίες δεν περιλαμβάνο-
νταν στην υπ’  αρ. 262/2691/28.02.2023 ΠΡΑΞΗ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ επειδή ήταν δεσμευμένες.

4 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου 
Πρεσπών με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 4 πράξη του 
Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Δημοτικού Γηροκομείου Αργοστολίου που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 1502).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17756 ΕΞ 2023 (1)

   Αντιστοίχιση μεταταχθέντων υπαλλήλων στο 
Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης στο πλαί-
σιο του Β’ κύκλου κινητικότητας 2022 στους νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 
(Α’ 232).

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 2 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85), 

δ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-
τος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2743

27761

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.25 19:28:11
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27762 Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

ζ) της υπ’ αρ. 59/7-2-2020 εγκυκλίου του Υπουργού Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για 
την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων» (ΑΔΑ: Ω5Α146ΜΓΨ7-Δ1Ε).

η) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση 
του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232)».

2. Την υπ’ αρ. 11421/11.05.2020 απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (ΑΔΑ: ΩΔ486ΜΤΛΠ-ΨΗΡ).

3. Την υπό στοιχεία 7135 ΕΞ 2023/15-2-2023 πράξη της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και 
Διοικητικών Υπηρεσιών του ΥΨηΔ «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες» (Β’ 992).

4. Την υπό στοιχεία 17245 ΕΞ 2023/4-4-2023 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 
Υπηρεσιών του ΥΨηΔ, στην οποία αναφέρεται η μη πρόκληση δημοσιονομικής επίπτωσης στον προϋπολογισμό 
του ΥΨηΔ και κατά συνέπεια στον κρατικό προϋπολογισμό και στο ΜΠΔΣ.

5. Τις υπό στοιχεία 5192 ΕΞ 2023/6-2-2023 (Γ’ 386), 4366 ΕΙ/1-2-2023 (Γ’ 300), 6389 ΕΞ 2023/10-2-2023 (Γ’ 487), 6594 
ΕΞ 2023/13-2-2023 (Γ’ 487), 6595 ΕΞ 2023/13-2-2023 (Γ’ 446), 4368 ΕΞ 2023/1-2-2023 (Γ’ 312), 6387 ΕΞ 2023/10-2-2023 
(Γ’ 487), 5192 ΕΞ 2023/6-2-2023 (Γ’ 352), 5191 ΕΞ 2023/6-2-2023 (Γ’ 386) αποφάσεις μετατάξεων υπαλλήλων στο 
Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης στο πλαίσιο του ΕΣΚ Β’ κύκλου 2022, αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου μεταταχθέντος προσωπικού στο Υπουργείο ψηφιακής Διακυβέρνησης, στο πλαίσιο του ΕΣΚ 
Β’ κύκλου 2022, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» 
όπως τροποποιήθηκε, σύμφωνα με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως:

.      
1.  . .

  
    

   . . 85/2022 

 
  

 

2.  

- 1

1.  

 - 1
  - 

3
  

- 

 1

2.  . .

  
    

   . . 85/2022 

 
  

 

  - 
3

  

- 

1.   

�  
3

3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27763Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

3.  . .

  
    

   . . 85/2022 

 
  

 

  
1

  

- 
 1

.        
    

1.   . .

 
    

   . . 85/2022 

 
 

 
 

 

 

1

   

 

  

 SOFTWARE - 

HARDWARE

1 

  

 

 

 

 

SOFTWARE - 

HARDWARE

 

 - 

1

   

 

 

 

 - 

 

 - 

1.  

-

1

   

 

 

  

� 

1.  

-

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Απριλίου 2023

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης κ.α.α
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού 
και Δημοσιονομικών Αναφορών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΪΤΣΟΥ
Ι

    Αρ. πράξης 753 (2)

Αντιστοίχιση κλάδων/ειδικοτήτων συγκεκριμένων θέσεων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σύμφωνα με το οποίο ο Δήμαρχος είναι Προϊστάμενος όλου του προσωπικού 
του Δήμου, αποφασίζει για τον διορισμό αυτού, εκδίδει τις πράξεις που προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για τον 
διορισμό, τις κάθε είδους υπηρεσιακές μεταβολές κ.λπ.

2) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 
“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), β) τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Καισαριανής (Β’ 676/2019), όπως έχει τροποποιηθεί 
(Β’ 3643/2021).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27764 Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

4) Την υπ’ αρ.6901/2023 (Β’ 1748) δημοσιευμένη πράξη 
αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Ο.Ε.Υ. του Δήμου Καισαριανής.

5) Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 35 του 
ν. 5027/2023 σύμφωνα με τις οποίες: «Όπου στις κείμενες 
διατάξεις προβλέπεται κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρ-
μογών, αυτός μετονομάζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών».

6) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/
20-3-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών/Γεν. 
Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα.

7) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών/Γεν. 
Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα.

8) Την υπ’ αρ. 302/2-2-2023 (Γ’ 549) απόφαση Δημάρ-
χου Καισαριανής, περί διορισμού δύο (2) υπαλλήλων 

στους κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
και ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών, των οποίων οι θέσεις 
δεσμεύτηκαν στην δημοσιευτέα πράξη αντιστοίχισης 
του Δήμου Καισαριανής.

9) Την εκ παραδρομής λεκτική αποτύπωση στη 
σελ.15848 του Β’ 1748/2023, στην Εκπαιδευτική Βαθμίδα 
Τ.Ε. στο νέο κλάδο ΤΕ Διεκπεραίωσης Πολιτών και στη νέα 
ειδικότητα ΤΕ Διεκπεραίωσης Πολιτών, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση μερικώς της υπ’ αρ.6901/17.2.2023 
δημοσιευμένης πράξης αντιστοίχισης υφιστάμενων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Καισαριανής 
(Β’ 1748) όσον αφορά τα κάτωθι:

Α) Την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του 
μόνιμου προσωπικού, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
αρ.35, παρ. 2 του ν. 5027/2023, ως εξής:

.       
 

 . . 

 

      

 . . 85/2022    

1748/ /20-3-2023 

     

    .5027/2023 

  

. 

 

 

 

  

. 

 

 

  

       

 . . 85/2022 

 

.

     

. 

 

Β)Την αντιστοίχιση των δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Δη-
μοσίου Δικαίου, κατόπιν ολοκλήρωσης του διορισμού τους (Γ’ 549/2023), ως ακολούθως:

   

 

 . . 

      

 . . 85/2022   

 1748/ /20-3-2023 

       

  .5027/2023 

  

. 

 

 

 

  

. 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27765Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

Γ) Τη διόρθωση στη σελ.15848 του Β’ 1748/2023, στην Εκπαιδευτική Βαθμίδα Τ.Ε. από το νέο κλάδο ΤΕ Διεκπε-
ραίωσης Πολιτών και νέα ειδικότητα ΤΕ Διεκπεραίωσης Πολιτών στο ορθό: κλάδος ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών και ειδικότητα ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών.

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Καισαριανής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καισαριανή, 3 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ 

   I

 Αριθμ. απόφ. 483 (3)

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αβδήρων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες ύστερα από την έκ-
δοση ατομικών πράξεων διορισμού ή πρόσληψης του προσωπικού αυτού σε θέσεις κλάδου ή και ειδικότη-
τας σύμφωνα με το προϊσχύον πλαίσιο οι οποίες δεν περιλαμβάνονταν στην υπ’ αρ. 262/2691/28.02.2023 
ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ επειδή ήταν δεσμευμένες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Tων παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αβδήρων (B’ 5991/2020),
3) Την υπ’ αρ. 2677/28.02.2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ περί μη πρόκλησης δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).
4) Τις ατομικές πράξεις διορισμού συνολικά τεσσάρων (4) ατόμων σε θέσεις κλάδου ή και ειδικότητας σύμφωνα 

με το προϊσχύον πλαίσιο, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αβδήρων 
(Β’ 5991/2020), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, οι οποίες 
δεν περιλαμβάνονταν στην υπ’ αρ. 262/2691/28.02.2023 ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ επειδή ήταν δεσμευμένες προς 
πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που 
περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αβδήρων (Β’ 5991/2020) οι οποίες περιλαμβά-
νονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ 
σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν 
ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους, ως ακολούθως:

.      

1.  . .

  
    

   . . 85/2022 

 
  

 

 -
1

  -
  1

  
2  

  
2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27766 Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γενισέα, 10 Απριλίου 2023 

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ 

   Ι

 Αριθμ. απόφ. 119 (4)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτε-
ρικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Πρεσπών με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

"ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 
γ) του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρεσπών Β’ 2333/2013 όπως αυτός έχει τροποποιηθεί.
2. Την υπ’ αρ. 511/13-02-2023 βεβαίωση της Π.Ο.Υ Δήμου Πρεσπών για την μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με 

το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).
3. Την εκ παραδρομή αντιστοίχιση σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες του προ-

σωπικού του προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι».
4. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48). 
5. Την υπ’ αρ. 66/2023 (Β’ 1416) απόφαση Δημάρχου Πρεσπών που αφορά την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδι-

κοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ΟΕΥ του 
Δήμου Πρεσπών με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Το Γ’ 668/2023 που αφορά τον διορισμό μόνιμου υπαλλήλου της προκήρυξης 3Κ/2021 του Α.Σ.Ε.Π σε κενή 
οργανική θέση του Δήμου Πρεσπών, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 66/2023 απόφασης Δημάρχου και την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ΟΕΥ του Δήμου 
Πρεσπών με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

2.  . .

  
    

   . . 85/2022 

 
  

 

  1
  

  

(SOFWARE  

HARDWARE)

1

.       
 
 
1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27767Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

 
2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 
 
3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27768 Τεύχος B’ 2743/25.04.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 

των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στο π.δ. 20/2001 και του «Οργανισμός Εσωτερικός υπηρεσι-
ών του Δήμου Πρεσπών Β’ 3333/2013 όπως αυτός έχει τροποποιηθεί και ισχύει οι οποίες περιλαμβάνονται στους 
πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα 
με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την 
πλήρωση τους:

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027432504230008*

 
.         

1.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λαιμός, 31 Μαρτίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΛΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

      Στην υπ’ αρ. 4 πράξη του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Γηροκομείου Αργοστολίου που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1502) και αφορά στην αντιστοίχιση των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Γηροκομείου Αργοστολίου με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, στη σελίδα 13683, στο στίχο 12 εκ των κάτω 
στήλη 3 του πίνακα, διορθώνεται: 

Το εσφαλμένο: «…ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ…»,
στο ορθό: «…ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ …» 
και στον στίχο 12 εκ των κάτω στήλη 4 στον πίνακα, διορθώνεται: 
Το εσφαλμένο: «…ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ…»,
στο ορθό «…ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ …».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)   


